
    
UCHWAŁA NR XXV160//17 

                                       RADY GMINY SKRWILNO 
                                            z dnia 27 kwietnia 2017. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem  z wykonania budżetu Gminy Skrwilno za 2016 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016. poz.446 z późn.zm..1) oraz art. 270 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 
2016 r.,poz.1870z późn. zm2) uchwala się, co następuje: 
 
 
      § 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Skrwilno wraz ze  
sprawozdaniem  z wykonania budżetu Gminy Skrwilno za 2016 r., zatwierdza 
się wyżej wymienione sprawozdania. 
      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
     

                                                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                            Robert  Celebucki                       

 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.1579 i 1948 
 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  2016r. poz.1948, 1984, 2260, z 
2017r. poz. 60, 191 i 659. 
 


